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Inciso

o de riesgo

"Teatro Macedonio
Alcala" Av. Independencia
N.900 Esq. Armentay
Lopez Oaxaca, Oaxaca C.P.
68000

Edificios

104,762,006.66

CULTURAS Y ARTES

SECRETARIA DE LAS CULTURAS Y ARTES

RELACION DE UBICACIONES Y VALORES DE SECULTA

6,641,187.24

Total de

Obras de Arte¢

Contenidos

6,641,187.24

15,000,000.00

Suma
Asegurada
Cristales

300,000.00

Suma
Asegurada
Robo

10,000,000.00

Suma
Asegurada Eq.
Elec. Fijo

15,000,000.00

"Teatro Judrez Oaxaca" Av
Juarez No. 703 Col. Centro
Oaxaca Oaxaca. C.P. 68000

30,505,751.16

3,752,501.93

3,752,501.93

LucC

LucC

LuUcC

LuUcC

“Museo Oaxaquefio de
Arqueologia Ervin
Frisell” Calle Benito
Juérez s/n Villa de Mitla,
Oaxaca. C.P. 70430

25,000,000.00

33,834.49

33,834.49

LuUC

LuUcC

LuUC

LUC

"Museo de los Pintores
Oaxaquefios" Av.
IndependenciaN.o 607
Esq. Garcia Vigil, Col.
Centro Oaxaca Oaxaca. C.P.
68000

31,270,806.63

126,863.11

35,580,264.11

35,707,127.22

LucC

Luc

LuUcC

LuUcC

"Museo de Arte Popular
de Oaxaca" Independencia
S/N Col. Centro San
Bartolo, Oaxaca, Oaxaca.
C.P.71256

6,000,000.80

162,259.95

260,500.00

422,759.95

Luc

Luc

LucC

LucC

"Biblioteca Publica
Margarita Mazade Juarez"
Calle de AlcalaN.O 200.
esq. Morelos, Oaxaca de
Juarez Oaxaca C.P.68000

56,973,998.32

1,353,928.72

2,944,700.00

4,298,628.72

LuUcC

LucC

LUC

LUC

"Centro de Iniciacién
Musical (CIMO) Calle
Manuel Sabino Crespo,
Col. LuisJimnezFigueroa,
Oaxaca de Juarez Oaxaca.
C.P. 68070

27,126,918.80

5,586,926.52

5,586,926.52

LucC

LucC

LuUcC

LuUcC

Real Alhondiga de Oaxaca,
Aldama No. 200 Centro
Oaxaca de Juarez

17,054,029.63

Luc

Luc

Museo de Arte
Precolombino "Rufino
Tamayo", Av. Morelos No.
503, Centro Oaxaca de
Juarez.

23,369,409.68

Luc

Luc

TOTALES

322,062,921.68

17,657,501.96

38,785,464.11

56,442,966.07

15,000,000.00

300,000.00

10,000,000.00

15,000,000.00
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